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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,91 m2,

Świeszyno, Świeszyno

Cena 329 000 zł

Jeśli pragniesz zamieszkać w spokojnej, a dobrze skomunikowanej miejscowości, niedaleko Koszalina to mamy
dla Ciebie interesującą propozycję !
3-pokojowe mieszkanie o powierzchni 60,91 m2, położone na parterze w 2-piętrowym budynku z
2010 roku w miejscowości Świeszyno.
W skład mieszkania wchodzą 3 pokoje, kuchnia, łazienka z wc oraz przedpokój. Lokal był pierwotnie 2-
pokojowy, ale z racji dużego metrażu właściciele zaadaptowali je na 3 pokoje. Istnieje możliwość powrotu do
poprzedniego układu.
W cenie pozostają stałe zabudowy wraz ze sprzętem AGD w kuchni.
Mieszkanie bardzo słoneczne. Salon z wyjściem na loggię, położony od południowej, słonecznej strony.
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Niskie koszta utrzymania ! Czynsz to jedyne 357 zł, w tym m.in. : fundusz remontowy, eksploatacja,
wywóz nieczystości (1 os.),  zaliczka na zimną wodę (5 m3). Dodatkowo płatna energia i gaz.
Ogrzewanie i ciepła woda z kotła gazowego, umiejscowionego w kuchni.
Budynek, w którym mieści się mieszkanie jest bardzo korzystnie usytuowany. Niedaleko głównej drogi,
a jednocześnie w spokojnej i zielonej okolicy. Na terenie wspólnoty plac zabaw dla dzieci.
Jeśli szukasz 3-pokojowego mieszkania w spokojnej okolicy, z dostępem do pełnej infrastruktury to zapraszamy
na prezentację !
Możliwość zakupu przez obcokrajowców spoza UE !
Oferta na wyłączność. Oglądanie z Pośrednikiem, po uprzednim uzgodnieniu terminu.
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Symbol 5001270 Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość Świeszyno

Gmina Koszalin Dzielnica - osiedle Świeszyno

Ulica Świeszyno Liczba pokoi 3

Powierzchnia całkowita 60, 91 m² Ilość pięter [wliczając
parter]

2

Cena 329 000, 00 PLN Cena za m2 5 401, 41 PLN

Rok budowy 2010 Standard Bardzo dobry

Ogrzewanie Gazowe Forma własności Własność

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=329000&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami
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Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


